健保給付のあれこれ
療養費とは?傷病手当金とは?

～制度の概要と実際の手続きについて～

このまま切り離さずにFAXしてください ＦＡＸ ： ０３－３４３２－９１６０

9/19（金） 「WEB人事労務基礎セミナー」 参加申込書

貴社名

FAX番号お電話番号

①部署・役職①参加者お名前

①e-mail

②部署・役職②参加者お名前

②e-mail

健康保険には、人生の様々な場面で支えてくれる給付制度があります。各給付の概要
や実際の申請方法をわかりやすくご紹介いたします。昨年12月に本格運用が始まっ
たマイナ保険証についてもご説明いたします。

社労士法人 東京労務
東京労務クライアント様 無料

WEB人事労務基礎セミナー2025

個人情報の取扱いについて
利用目的：セミナー参加募集のため
保護管理者：社会保険労務士法人東京労務 個人情報管理責任者 プライバシーマークチーム

講師: 古田 真奈美（東京労務職員）
費用: 無料 （東京労務クライアント様以外2,200円（税込）/1人）
定員: 30名 （1社につき2名様までご参加いただけます）

～～人事労務担当の皆様（社⾧・人事労務責任者・ご担当者様）向け～～

【お申込方法・お問合せ】

➤ 申込締切 ： 9/12(金) 誠に勝手ながら、定員に達し次第締め切りとさせていただきます。

➤ お申込方法 ： 下記申込欄ご記入のうえFAX送付 または、メールにてお申込ください。

➤ お問合せ先 ： 社労士法人 東京労務 人事労務基礎セミナー担当 ： 金野 まで

TEL：03-3432-9151／FAX：03-3432-9160  ／ E-mail： seminar@tokyoroumu.com

お申込み後2～3営業日内に、[ 申込完了のお知らせ ] を seminar@tokyoroumu.com からお返事いたします。

弊社からの受付完了メールがない場合は受付ができていない可能性がございますので、お手数ですがお電話

またはメールにてお知らせいただきますようお願い申し上げます。 受付完了した方につきましては、セミナー開催

前日までに、①セミナー資料 ②Zoom URL（ミーティングID・パスコード） をメールにてご案内いたします。